PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Praça Henrique Pereira Donato, 90 - Centro

GUANAMBI – BA CEP: 46.430-000

CNPJ: 11.926.843/0001-30

RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

CREDENCIAMENTO Nº 002-23-CR-FMS

CONTRATO Nº 002-23CR-W-FMS

Resumo do objetivo:

Constitui o objeto do presente de prestação de serviços de saúde relativos a

consulta e procedimentos especializados, na(s) área(s) de

ULTRASSONOGRAFIA, no âmbito do Município de Guanambi, conforme

Edital de Credenciamento n.º 002-23CR-FMS e seus anexos, que serão

desenvolvidos nas instalações do CONTRATADO.

Modalidade: CREDENCIAMENTO

Crédito da despesa:

Poder: 2 – PODER EXECUTIVO

Órgão: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GUANAMBI

Secretaria: 7 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Unidade: 43 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Projeto/Atividade: 10.122.005.2040 – Gestão de Ações do Fundo Municipal de Saúde

Projeto/Atividade: 10.302.005.2050 – Gestão das Ações da Atenção Especializada - MAC

Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros de pessoa Jurídica

Empenho da despesa: Global

Valor total do

contrato:

R$ 69.094,40 (sessenta e nove mil, noventa e quatro reais e quarenta

centavos).

Vigência do contrato: 31.12.2024.

Data do contrato: 07.05.2024.

Contratante:

Sr. Arnaldo Pereira de Azevedo

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

Contratado:
MARISVALDO LOPES DE MIRANDA

CNPJ: 30.536.830/0001-07